
Q1L Oo^2> l2o2,\
ČS: ENC160000002089

MBNPP000V22D

51 ENERTfG KUPNÍ SMLOUVA

LEvidenční číslo: j EN0160000002238 IDOZ: i Kód:

PRODÁVAJÍCÍ

ENERTIG TECHNOLOGIES s.r.o.
se sídlem Přátelství 886/19,104 00 Praha - Uhříněves, IČ: 05117399, DIČ: CZ 05117399, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. 
zn. C 296101, zastoupená jednatelem Lukášem Weiszem. Bankovní spojení: 272758448/0300, Infolinka: +420 777 098 908, e-mail: info@enertig.cz, www.enertig.cz

(dále jen „Prodávajíd“)

KUPUJÍCÍ

Zákazník;

Nový Stávající Spotřebitel

Jméno a příjmení / název: 
Město Bystrice nad Perštejnem

IČO:Jednající:

Pačiska Karel, Ing. - starosta 00294136

DIČ:e-mail:Telefon:

CZ00294136milos.stoor@bystricenp.cz+420724575922

IČ DPH (pro klienty mimo ČR):Adresa trvalého pobytu / sídla:

Město Bystrice nad Perštejnem, Příční 405, 59315, Bystrice nad Perštejnem, Česká republika

Datum narození:Korespondenční adresa (pokud je odlišná od adresy trvalého pobytu / sídla):

[
(Dále společné též jako „Smluvní strany)

I. PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY

1) Prodávajíd se zavazuje odevzdat Kupujícímu Předmět koupě specifikovaný v čl.č. 1.2 Kupní smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se zavazuje Předmět 
koupě převzít a zaplatit za něj ujednanou kupní cenu.

2) Předmětem koupěje zařízení na regulaci a stabilizaci parametrů elektrické sítě typu

3) Součástí závazku Prodávajícího je instalace a zprovoznění Předmětu koupě v prostorách Kupujícího na adrese: 
u rozvaděče VO na trafostanici v Městě Bystřice nad Perštejnem - dle následného zadání zákazníka.

RGS 3040e UGHT

4) Kupující prohlašuje, že se před uzavřením Kupní smlouvy řádně seznámil s funkcemi Předmětu koupě. Součástí plnění Prodávajícího je rovněž uživatelská příručka k 
provozování Předmětu koupě.

5) Uzavírá-li Kupující s Prodávajícím v souvislosti s touto Kupní smlouvou rovněž smlouvu týkající se užívání Platformy Enertig Systems, platí, že jde o smlouvy na sobě 
zcela nezávislé. Smluvní strany vylučují použití ustanovení §1727 z.č. 89/2012 Sb.

It. KUPNÍ CENA

1) Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výš

(slovy osmdesát dva tisíc tři sta sedmdesát devét-------------------------------

Náklady instalace Předmětu koupě jsou zahrnuty v kupní ceně.

2) Ke kupní ceně se přičítá DPH ve výši platné v době uskutečněni zdanitelného plnění.

3) Kupní cena bude uhrazena následovně:

=40000 ,-Kč do 10 (deseti) dnů ode dne uzavření Kupní smlouvy,

= 42 379 Kč do 10 (deseti) dnů ode dne instalace Předmětu koupě.

4) Předmět koupě zůstává ve vlastnictví Prodávajícího do úplného zaplacení kupní ceny (včetně případně přirostlého příslušenství).

= 82 379 ,- KČ bez DPH

korun českých).

1. část ve výši

2. část ve výši

lit. PŘEDÁNÍ (ODEVZDÁNÍ) PŘEDMĚTU KOUPĚ

1) Prodávajíd se zavazuje Zařízení za dodržení potřebných odborných postupů instalovat a zprovoznit v ujednaném místě instalace.

2) Prodávajíc! se zavazuje předat Kupujícímu Předmět koupě instalovaný a zprovozněný nejpozději do 31.6.2021.

Strana 1/2

*MBNPP000V22D*

mailto:info@enertig.cz
http://www.enertig.cz
mailto:milos.stoor@bystricenp.cz


IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Část obsahu Kupní smlouvy určují ve smyslu ustanovení § 1751 zákona t 89/2012 Sb. občanský zákoník, příslušné obchodní podmínky Prodávajícího (též jen jako 
„Obchodní podmínky") a sazebník položek nákladů a doplňkových služeb (též jen jako „Ceník nákladů"), vydané jím jako poslední platné a účinné. Odchylná ujednání 
v Kupní smlouvě mají před zněním Obchodních podmínek a Ceníku nákladů přednost. Za odchylná ujednání se nepovažují ta ustanovení Obchodních podmínek a 
Ceníku nákladů, která podle svého účelu doplňují obsah ujednání v Kupní smlouvě, resp. na něj navazují. Obchodní podmínky a Ceník nákladů jsou nedílnou součástí 
Kupní smlouvy.

2) Kupující potvrzuje, že se seznámil s aktuálně platnými a účinnými Obchodními podmínkami (VOP-RGS ze dne 30.12.2020, účinnost od 01.01.2021) a Ceníkem 
nákladů ESP (ze dne 30.12.020, účinnost od 01.01.2021). Kupující prohlašuje, že se obzvláště obeznámil s ustanoveními Obchodních podmínek upravujících utvrzení 
závazků, řešení sporů, trváni a ukončení smluvního vztahu, dispozici se Smlouvou, omezení práva dispozice s pohledávkami, a smluvním úrokem z prodlení, když 
výslovně souhlasí s jejich použitím. Kupující rovněž bez výhrad a výslovně souhlasí s k řešení sporů navrženým subjektem. Smluvní strany vylučují použití ustanovení 
§1933 zákona č.89/2012 Sb. občanský zákoník. Bude-ii Kupující dlužen Prodávajícímu z několika závazků k plnění stejného druhu (včetně závazků mimo tuto Kupní 
smlouvu), je Prodávající oprávněn započíst plnění Kupujícího na jakýkoliv splatný závazek (platí i pro současně splatné závazky) Kupujícího vůči Prodávajícímu.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Kupující (osoba za něj jednající) prohlašuje, že uzavření Kupní smlouvy o uvedeném obsahu řádně zvážil, celý její text přečetl a pochopil, a že ji uzavírá po důkladné 
úvaze o své vůli svobodně, bez tísně a nikoliv za nevýhodných podmínek, a to s plným úmyslem Kupní smlouvu takto splnit.

2) Kupující prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly Kupní smlouvu či její část jakkoliv zneplatnit, zmařit její účel, učinit neúčinnou vůči 
jakékoliv třetí osobě či dotknout se jinak práv třetích osob.

3) Kupující prohlašuje, že se řádně obeznámil s funkcemi Předmětu koupě a technickými podmínkami a požadavky spojenými s provozováním Předmětu koupě. 
Kupující dále prohlašuje, že mu byla před uzavřením Kupní smlouvy poskytnuta potřebná vysvětlení, a že převzal veškeré dokumenty, které jsou součástí Kupní 
smlouvy.

4) Kupující prohlašuje, že proti němu není vedeno exekuční řízení podle zákona č. 120/2001 Sb. zákon o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), resp. 
výkon rozhodnutí podle jiného právního předpisu, že proti němu není vedeno insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 Sb. Zákon o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon) a ani mu nehrozí úpadek.

5) Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran.

6) Každá ze Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení Kupní smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašují, že tuto Kupní smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz svobodných projevů vůle 
připojují vlastnoruční podpisy.

KU PUJÍCÍ / ZA KUPUJÍCÍH O PRODÁVAJÍC! / ZA PRODÁVAJCÍHOZÁSTUPCE

Název /Jméno 
a příjmení:

Jméno a 
příjmení:

Společnost: Město Bystřice nad Perštejnem ENERTIG DISTRIBUTION s.r.o. Lukáš Weisz

Jméno a 
příjmení: kfl kĚL

V: sysrčia k > . ř-

Funkce: jednatel

ZA ZÁSTUPCEFunkce: V: Praze

Jméno a 
příjmení: Lukáš Weisz Dne: 10.1.2021

Z1.7 .2014Dne:

Podpis:


